
 
COMUNE  DI  CARATE  BRIANZA 

PROVINCIA  DI  MONZA E  DELLA BRIANZA 
 
 

SETTORE FINANZIARIO RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI  
 

 

 
SERVIZIO PERSONALE  

 
 

 
DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DI SETTORE 
 
 

N. generale 922 del 09/12/2025 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
“ISTRUTTORE TECNICO” – AREA ISTRUTTORI – DA ASSEGNARE 
PRESSO IL SETTORE EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA DI CUI N. 1 
POSTO RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FFAA.  – APPROVAZIONE 
GRADUATORIA.  

 
 

 



 

 
COMUNE  DI  CARATE  BRIANZA 

PROVINCIA  DI  MONZA E  DELLA BRIANZA 
 

SETTORE FINANZIARIO RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI  
SERVIZIO PERSONALE   

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  

N. 922 DEL 09/12/2025  
DEL REGISTRO GENERALE 

Rif. Int. 1015  
Rif. Sett.       
Il Responsabile del Settore DANIELA LONGONI / Uanataca S.A. dispone la seguente determinazione: 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE TECNICO” – AREA 
ISTRUTTORI – DA ASSEGNARE PRESSO IL SETTORE EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA DI CUI N. 1 
POSTO RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FFAA.  – APPROVAZIONE GRADUATORIA.  
 

Il Responsabile del Settore  
 
RICHIAMATE le deliberazioni di Giunta Comunale: 

• n.55 del 20.03.2025 a oggetto “APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 
(PIAO)”; 

• n.151 del 17.07.2025 a oggetto “PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DEL PERSONALE 
SOTTOSEZIONE 3.3 DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO). 
AGGIORNAMENTO”; 

• n.161 del 31.07.2025 a oggetto “APPROVAZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE PER LA 
DISCIPLINA DEI CONCORSI E DELLE SELEZIONI”. 
 

VISTE altresì le determinazioni del Responsabile del Settore Finanziario e Risorse Umane: 
▪ n. 788 del 27.10.2025 con la quale è stata indetta la selezione pubblica in oggetto e il relativo bando; 
▪ n. 833 del 07.11.2025 di nomina della Commissione giudicatrice per la presente procedura; 
 
DATO ATTO il Presidente della Commissione Giudicatrice, concluse le operazioni di selezione, ha provveduto al 
deposito agli atti del Servizio Personale del Settore dei relativi verbali, n.1 dell’01.12.2025 – n.2 del 03.12.2025 – 
n.3 del 03.12.2025 – n.4 del 09.12.2025, dai quali si riscontra la regolarità del procedimento di selezione e dei 
singoli atti della Commissione Giudicatrice, rilevandone la conformità alla disciplina per le assunzioni, all’avviso 
pubblico di selezione e al vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Ritenuto pertanto, di potersi procedere con l’approvazione dei verbali della selezione in oggetto, depositati agli atti 
del Servizio Personale, dai quali risulta la seguente graduatoria finale: 
 

Codice Candidatura PROVA SCRITTA ORALE Graduatoria 

MOTTA TIZIANO 22,5 23 45,5 

SMSCP1NVMT 21 21 42 

 
Ritenuto di dover, quindi, procedere alla approvazione della graduatoria in questione; 
 
VISTI: 
- il CCNL 16.10.2022; 
- lo Statuto Comunale;  



- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  
- l’art. 107 del D. Lgs.vo n. 267/2000;  
- il Decreto del Sindaco n. 8 del 31.01.2025, vengono attribuite alla sottoscritta le funzioni di Responsabile del 

Settore Finanziario, Risorse Umane e Affari Generali; 
- il D.Lgs.vo n.165/2001; 
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare i verbali, n.1 dell’01.12.2025 – n.2 del 03.12.2025 – n.3 del 03.12.2025 – n.4 del 09.12.2025 

depositati agli atti del Servizio Personale, redatti e trasmessi dalla Commissione per la copertura a tempo pieno 
e indeterminato di n. 1 postO nel profilo professionale di Istruttore Tecnico Amministrativo. 

 
2. Di approvare la seguente graduatoria finale: 

 

Codice Candidatura PROVA SCRITTA ORALE Graduatoria 

MOTTA TIZIANO 22,5 23 45,5 

SMSCP1NVMT 21 21 42 

 
 
3. di prevedere con successivo atto l’assunzione dei vincitori del concorso che avverrà con la stipula del contratto 

individuale di lavoro di cui all'art. 24 del C.C.N.L. Funzioni locali 2019-2021. 
 
4. Di dare atto che la spesa relativa alla presente assunzione trova copertura finanziaria al Bilancio di Previsione 

Finanziario 2025–2027 ai rispettivi capitoli di spesa per il personale dei settori interessati. 
 
5. Di pubblicare il presente atto all'albo on-line sul sito internet istituzionale, sezione “Amministrazione 

trasparente” così come disposto dal D.Lgs. n.33/2013. 
 
  

Il Responsabile del Settore 
DANIELA LONGONI / Uanataca S.A.  


